
 
Uchwała Nr XXVI/135/08 

Rady  Gminy w Świeszynie 
z dnia 27 listopada 2008 r. 

 
w sprawie przystąpienia Gminy Świeszyno do Rady Fundacji 
„Środkowopomorskiej Grupy Działania” z siedzibą w Koszalinie. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, 
poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 
1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 947 i Nr 173, poz. 1218) uchwala się, co następuje:  
 
§1. Gmina Świeszyno. akceptując cele statutowe Fundacji 
„Środkowopomorskiej Grupy Działania” i dążąc do ich realizacji wyraża 
wolę przystąpienia w charakterze członka do Rady Fundacji 
„Środkowopomorskiej Grupy Działania” z siedzibą w Koszalinie na okres do 
31 grudnia 2020 roku. 
 
§ 2. 1. Celem Fundacji „Środkowopomorska Grupa Działania” jest działanie 
na rzecz wszechstronnego rozwoju obszarów wiejskich. 
2. Fundacji „Środkowopomorska Grupa Działania” działa na podstawie 
przepisów: 

1) ustawy z dnia 6 kwietnia 1984 r. o Fundacjach (Dz. U. z 1991 r. Nr 46 
poz. 203 ze zm.), 

2) ustawy z 7 marca 2007 o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z 
udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz 
Rozwoju Obszarów Wiejskich (Dz. U. Nr 64, poz. 427),  

3) rozporządzenia Rady (WE), nr 1698/2005 z dnia 20 września 2005 r. 
w sprawie wsparcia rozwoju obszarów wiejskich przez Europejski 
Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich  (Dz. Urz. UE 
L 277 z 21.10.205). 

 
§ 3. Gminę Świeszyno w Radzie Fundacji reprezentować będzie Eugeniusz Kić,  
a w szczególnych przypadkach osoba upoważniona przez Wójta. 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świeszyno 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


